
UCHWAŁA NR XIII/82/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 
214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 
1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) RADA GMINY uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2015 r. w wysokości: 23.345.963,88 zł. w 
tym:

1) dochody bieżące - 19.980.863,34 zł.

2) dochody majątkowe - 3.365.100,54 zł.

3. § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2015 r. w wysokości: 23.797.897,57 zł. w 
tym:

1) wydatki bieżące - 19.033.411,53 zł.

2) wydatki majątkowe - 4.764.486,04 zł.

4. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2015 r. pod nazwą "Dotacje podmiotowe w 2015 r." po dokonanych 
zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 958B7764-ED7C-4F12-ACE9-A550FB44BD71. Podpisany Strona 1



 

Id: 958B7764-ED7C-4F12-ACE9-A550FB44BD71. Podpisany Strona 1



 

Id: 958B7764-ED7C-4F12-ACE9-A550FB44BD71. Podpisany Strona 1



 

Id: 958B7764-ED7C-4F12-ACE9-A550FB44BD71. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Wodzisławiu

Dotacja na bieżącą 

działalność
168 942

168 942

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenie 

"Radosna Szkoła" w 

Mierzawie

Dotacja na bieżącą 

działalność
450 806

2. 801 80101 2590

Stowarzyszenie 

"Rodzice-dzieciom" w 

Niegosławicach

Dotacja na bieżącą 

działalność
359 408

3. 801 80101 2590

Stowarzyszenie 

"Nasze Dzieci" w 

Piotrkowicach

Stowarzyszenie 

"Nasze Dzieci" w 

Piotrkowicach

427 564

4. 801 80103 2590

Stowarzyszenie 

"Radosna Szkoła" w 

Mierzawie

Dotacja na bieżącą 

działalność
54 272

5. 801 80103 2590
Stowarzyszenie 

"Rodzice-Dzieciom" 

w Niegosławicach

Dotacja na bieżącą 

działalność
60 144

6. 801 80103 2590
Stowarzyszenie 

"Nasze Dzieci" w 

Piotrkowicach

Stowarzyszenie 

"Nasze Dzieci" w 

Piotrkowicach

56 056

1 577 192

do Uchwały Nr XIII/82/2015  Rady Gminy WodzIisław

z dnia 29 grudnia 2015  r.

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Ogółem

Id: 958B7764-ED7C-4F12-ACE9-A550FB44BD71. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dochody budzetowe zwiekszono o kwote 1.050 zł. w tym:

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem o kwotę 1.050 zł. z tytułu wyższych wpływów

za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu.

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 101.650 zł. w tym:

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 100.600 zł. z przeznaczenie na:

a/ dotacje na prowadzenie szkół:

* Stowarzyszenia "Radosna Szkoła" w Mierzawie - 1.546 zł.

* Stowarzyszenie „Rodzice-Dzieciom" w Niegosławicach - 3.100 zł.

b/ dotacje na prowadzenie oddziałów „O" dla:

* Stowarzyszenia "Radosna Szkoła„ w Mierzawie - 2.582 zł.

* Stowarzyszenia "Nasze Dzieci" w Piotrkowicach - 5.372

c/ dowóz uczniów - 88.000 zł.

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 1.050 zł. z przeznaczenie na realizacje programu

przeciwdziałania alkoholizmowi.

3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 100.600 zł.

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 8.042 zł. w tym:

a/ dotacji na prowadzenie szkół dla:

* Stowarzyszenia "Nasze Dzieci" w Piotrkowicach - 6.200 zł.

b/ dotacji na prowadzenie Oddziału „0" dla:

* Stowarzyszenia "Rodzice-Dzieciom„ w Niegosławicach - 1.842 zł.

- w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 70.558 zł. w tym na:

* domy pomocy społecznej - 27.500 zł.

* rodziny zastępcze - 2.000 zł.

* wspieranie rodziny - 2.058 zł.

* Ośrodek Pomocy Społecznej - 39.000 zł.

- w dziale 926 - Kultura fizyczna o kwote 22.000 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na utrzymanie

Gminnego Osrodka Sportu i Rekreacji w Wodzisławiu.

Id: 958B7764-ED7C-4F12-ACE9-A550FB44BD71. Podpisany Strona 1




